

IX legislaturaParlamentoNúmero 434Año 2018de Canarias22 de octubre

BOLETÍN OFICIAL

El texto del Boletín Oficial del Parlamento de Canarias puede ser consultado gratuitamente a través de Internet en la siguiente dirección: http://www.parcan.es

SUMARIO

ORGANIZACIÓN DEL PARLAMENTO

Comisiones y Diputación Permanente Composición de la Diputación Permanente 9L/AGOR-0005 Modificación de miembro suplente del Grupo Parlamentario Socialista Canario. Página 1



ORGANIZACIÓN DEL PARLAMENTO

Comisiones y Diputación Permanente

Composición de la Diputación Permanente

9L/AGOR-0005 Modificación de miembro suplente del Grupo Parlamentario Socialista Canario.

(Registro de entrada núm. 9177, de 16/10/2018).

Presidencia

En conformidad con lo previsto en el artículo 107 del Reglamento de la Cámara, se ordena la publicación de la modificación producida, a 16 de octubre de 2018, en miembro suplente del Grupo Parlamentario Socialista Canario en la Diputación Permanente.

En la sede del Parlamento, a 16 de octubre de 2018.- PD EL SECRETARIO GENERAL, Salvador Iglesias Machado.

DIPUTACIÓN PERMANENTE

Suplentes

Alta: doña María Dolores Padrón Rodríguez. Baja: doña Patricia Hernández Gutiérrez.

